
8- lsuáWi-í

čimé 333lle6d26

,4\69 udz05úI/6N ř59y^6N79
ř,D { §z •(žT-N Ř6 9z7232 ýě6 TěŘN-úžňPT •(žT-WžM

é1y90s Ř,6 6 O•-NŘD-W ěMřTBR
Ř,6 26 ýTMŘNú-F úJNB B,NúJ-:ÚžFÚP LV(B ž BRČD•D-FČ ůDř-TJž(Č ř,D 

{ §§ •(žT-N Ř6 9z7232 ýě6 TěŘN-úžňPT •(žT-WžM 
Ř,6 d6 uTBň BRČD•D-W N LTL:ú ůDř-TJDž ř,D { §§ •(žT-N 

Ř6 9z7232 ýě6 TěŘN-úžňPT •(žT-WžM 
Ř,6 l6 iVŘD-W úLT,DŘ-FÚP Ř(úJW -DČTB:Jň B<Ú:
Ř,6 e6 ýLT,MB,NúJ-:Úžň LTřW,R ůDř-TJDž -N úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP -DČTB:Jň B<Ú:
Ř,6 §6 ĚLVNBN B,NúJ-:ÚžFÚP LV(B ůDř-TJDž
Ř,6 66 mČ<-N B•(ůDČ-ňPT BRLT'(ř(-W LTřW,TBňPT úLT,MB,NúJ-:ÚJBW
Ř,6 96 .N,ŮW LV(BN N •(BN•žR B•JNPMůWÚW úD ž -DČTB:Jň B<Ú:
Ř,6 z6 ýLV(BN -DČTB:Jň B<Ú:
Ř,6 36 STúLTřN'D-W
Ř,6 6 vVNB:ř,N LVT úLV(BM úLT,DŘ-FÚP Ř(úJW ž -DČTB:Jň B<Ú: N MVŘD-W úLV(BÚD 
Ř,6 26 m(B<V

v'W,TPR á ýÚPňČNJN LeřTVRúe BŮDÚP LTř,NIW MVŘMůWÚWÚP LT,TPM ůDř-TJDž

D59y^6N7 6/4zř8^T ř\28s

S:V
O948ú6 td0/5n dp Úp v


hlroo
í
JVBN,D ěRJDČ iP'W-<BDúž( d§l4 vVePT-:ÚD4 vý? 2e2 ld
9
D87^zd8j9 td05zřún dpÚp veáv

rhšš
JVBN,D ěRJDČ vDŘ(VžTB( 6§7§4 v:JžTB:ÚD4 vVNPN 224 vý? 3l 33

4Io .o
éů69Ú/6N 1ý3zř-


a:Adj4l d� .a.4ldcí00 .a ?v

čuzů/4/7 u9d/p Ř6 
h z ř(4\M/ 
v
 4h 5 •NúJNB<-( L,TÚPN N -(řBT'W 
úTMŘ(úJW LT•DČžM ůD úJNBěN 5 Úpup eía dz3866( 3N4 úJTůWÚW -N LNVD6 Ř6 7242 N d 
ř 79^9y^dú56N4 +ů/4N Jd482/n TěDÚ tVČ:ÚD4 -N hc Ř6 2d
BDřD-F M éNJNúJV(,-WPT f'NřM LVT ĚúJDÚžF žVNů4 éNJNúJV(,-W LVNÚTB:ŮJ< ĚúJW -Nř hNěDČ6

342JvJ nt 8 MiV,ij ne

Kateřina Maříková



4Io1o
SzýÚ9y6( y^9ř ř59y^6827(20 udúř 7 ř-4/ů/6(4 j/36z^7ú4

íčD0V nrn/od 7JjB9v k2áiVs 
SB,4č2Bh J k2áVč59

árDíih 054PíDČ/ 0t tč.

íčD0V nrn/od 7JjB9v k2áiVs 
SB,4č2Bh J k2áVč59

árDíih 054PíDČ/ 0t tč1

íčD0V nrn/od 7JjB9v k2áiVs 
SB,4č2Bh J k2áVč59

árDíih 054PíDČ/ 0t tč2

íčD0V nrn/od 7JjB9v k2áiVs 
SB,4č2Bh J k2áVč59

árDíih 054PíDČ/ 0t tč


íčD0V nrn/od 7JjB9v k2áiVs 
SB,4č2Bh J k2áVč59

árDíih 054PíDČ/ 0t tčB

íčD0V nrn/od 7JjB9v k2áiVs 
SB,4č2Bh J k2áVč59

árDíih 054PíDČ/ 0t tčy

íčD0V nrn/od 7JjB9v k2áiVs 
SB,4č2Bh J k2áVč59

árDíih 054PíDČ/ 4o tč

íčD0V nrn/od 7JjB9v k2áiVs 
SB,4č2Bh J k2áVč59

árDíih 054PíDČ/ 0t tčt

íčD0V nrn/od 7JjB9v k2áiVs 
SB,4č2Bh J k2áVč59

árDíih 054PíDČ/ 0t tčv

íčD0V nrn/od 7JjB9v k2áiVs 
SB,4č2Bh J k2áVč59

árDíih 054PíDČ/ 4o 
tč.l

342JvJ 1t 8 MiV,ij ne

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková



íčD0V nrn/od 7JjB9v k2áiVs 
SB,4č2BhJ k2áVč59

árDíih 054PíDČ/ 4o 
tč..

ý B,NúJ-:ÚJBWČ ůDř-TJžR Ř6 697 ůD úLTůD- úLT,MB,NúJ-:ÚžF LTřW, T BD,:žTúJ: d§e7lle
-N úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP -DČTB:Jň B<Ú:6
ý B,NúJ-:ÚJBWČ ůDř-TJžR Ř6 6972 ůD úLTůD- úLT,MB,NúJ-:ÚžF LTřW, T BD,:žTúJ: e§7lle
-N úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP -DČTB:Jň B<Ú:6
ý B,NúJ-:ÚJBWČ ůDř-TJžR Ř6 697d ůD úLTůD- úLT,MB,NúJ-:ÚžF LTřW, T BD,:žTúJ: 2e37lle
-N úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP -DČTB:Jň B<Ú:6
ý B,NúJ-:ÚJBWČ ůDř-TJžR Ř6 697l ůD úLTůD- úLT,MB,NúJ-:ÚžF LTřW, T BD,:žTúJ: e7lle
-N úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP -DČTB:Jň B<Ú:6
ý B,NúJ-:ÚJBWČ ůDř-TJžR Ř6 697e ůD úLTůD- úLT,MB,NúJ-:ÚžF LTřW, T BD,:žTúJ: l§e7lle
-N úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP -DČTB:Jň B<Ú:6
ý B,NúJ-:ÚJBWČ ůDř-TJžR Ř6 697§ ůD úLTůD- úLT,MB,NúJ-:ÚžF LTřW, T BD,:žTúJ: l7lle
-N úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP -DČTB:Jň B<Ú:6
ý B,NúJ-:ÚJBWČ ůDř-TJžR Ř6 6976 ůD úLTůD- úLT,MB,NúJ-:ÚžF LTřW, T BD,:žTúJ: 6§7lle
-N úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP -DČTB:Jň B<Ú:6
ý B,NúJ-:ÚJBWČ ůDř-TJžR Ř6 6979 ůD úLTůD- úLT,MB,NúJ-:ÚžF LTřW, T BD,:žTúJ: d927lle
-N úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP -DČTB:Jň B<Ú:6
ý B,NúJ-:ÚJBWČ ůDř-TJžR Ř6 697z ůD úLTůD- úLT,MB,NúJ-:ÚžF LTřW, T BD,:žTúJ: 967lle
-N úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP -DČTB:Jň B<Ú:6
ý B,NúJ-:ÚJBWČ ůDř-TJžR Ř6 6973 ůD úLTůD- úLT,MB,NúJ-:ÚžF LTřW, T BD,:žTúJ: 6§7lle 
-N úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP -DČTB:Jň B<Ú:6
ý B,NúJ-:ÚJBWČ ůDř-TJžR Ř6 697 ůD úLTůD- úLT,MB,NúJ-:ÚžF LTřW, T BD,:žTúJ: d927lle 
-N úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP -DČTB:Jň B<Ú:6

ědo 2o
izřT ř-4/ů/6N 9 uzu8y j/36z^/7

c,NúJ-Wž -DČTB:Jň B<Ú: ýsí .NČ:(- aVPD, N c:žJTV:ůN aVP,TB( MVŘ:, B LVTúJTVTB< BRČD•D-ň 
Ř(úJ: -DČTB:Jň B<Ú:4 žJDVň úD •N LTřČW-Dž úJN-TBD-FÚP { §§ •(žT-N Ř6 9z7232 ýě6 
TěŘN-úžňPT •(žT-WžM úJN,R ůDř-TJžNČ: N úLT,DŘ-FČ: Ř(úJČ: řTČM6

yT•ŮW'D-WČ ěMřTBR Ř6L669 úJTůWÚW -N LNVD6 Ř6 7242 N d4 žJDV( LeBTř-< úJ(,N LTM•D -N 
LNVÚD,D Ř6 24 úD LVTBDř,R fLVNBR ř:úLT•:Ú ůDř-TJDž6 uTB< Č( ěMřTBN z ůDř-TJDž6

342JvJ .t 8 MiV,ij ne

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková



c,NúJ-Wž LVTP,NŮMůD4 ID MVŘMůD LVTúJTVTB< BRČD•D-ň Ř(úJ: -DČTB:Jň B<Ú:4 žJDVň úD •N 
LTřČW-Dž úJN-TBD-FÚP { §§ •(žT-N Ř6 9z7232 ýě6 TěŘN-úžňPT •(žT-WžM N B úTM,NřM úD 
úJNBDě-WČ MVŘD-WČ úJN-TM ůDř-TJžNČ: -(ú,DřMůWÚWČ •LeúTěDČá


p t-^zřú j/36z^79 Úp eír
 y/y^úř9jN2N y/ ů
a 1-^ z ř/587zy^8 hě
n z u5zI/ ehnh 4h MČWúJ<-F B ěMřTB< Ř6L6 694 žJDV( ůD úTMŘ(úJW 

LT•DČžM LNVÚ6Ř6 24 B 5pic úD úž,(ř( • J<ÚPJT ČWúJ-TúJW N L'Wú,MŮD-úJBW T -(ú,DřMůWÚW 
L,TŮDá

ť 7ý20-Í
P uz7zj
P 5zU682/
P 7zýu/569 ě Bk

T BFČ<'D 
ín Č2 
T BFČ<'D honh Č2 
T BFČ<'D hánh Č2 
T BFČ<'D ín Č2

é B,NúJ-:ÚJBW ůDř-TJžR ř(,D LNJ'Wá
NK -D-Tú-ň BTřTVTB-ň žT-úJVMžÚD ZLTř,NPN BŘDJ-< LTř,NPTBň žVRJ:-RK
ěK -Tú-ň N -D-Tú-ň úB:ú,ň žT-úJVMžÚD ZL'WŘžR B ůDř-TJÚDK
ÚK BúJML-W řBD'D4 B-:J'-W řBD'D N Tž-N L'Wú,MŮDůWÚW ž ůDř-TJÚD
řK BDŮžDVň B-:J'-W LTJVMě-W :-úJN,NÚD •N TřěTŘ-FČ: BD-J:,R úJTMLNÚWÚP BDřD-W VDúL6Tř •NfúJ<-W 
řT úJTMLNÚWPT BDřD-W4 TřLNřR Tř •NfúJ<-W řT úJTMLNÚWPT BDřD-W
DK B-:J'-W D,6 VT•BTřR BŘDJ-< •NžT-ŘD-W ZTúB6 J<,DúN4 •(úMBžR4 BRLW-NŘD4 VT•BTř-:ÚD LVT 
ůDř-TJžMK Tř P,NB-WPT D,6 ů:úJ:ŘD LVT ůDř-TJžM4 žJDVF ůD MČWúJ<- L'Dř D,DžJVTČ<VDČ

cRěNBD-W -(,DIDůWÚW ž ůDř-TJÚDá 
N7 žMÚPR°úž( ,:-žN  žú 
ě7 L'WČTJTL-( J<,DúN l žú 
Ú7 úLVÚPTBF žTMJ  žú 
ř7 MČRBNř,T  žú 
D7 pč ČWúN  žú 
š 7 ěTů,DV  žú

aRJTB( ůDř-TJžN ůD TPVN-:ŘD-N B-:J'-W úJVN-TM TěBTřTBFÚP •řW4 B-<ůŮW úJVN-TM BúJML-WÚP řBD'W 
N B-<ůŮW úJVN-TM B-<ůŮWÚP TžD- N D,DžJV:ÚžFČ: ů:úJ:Ř:6

é B,NúJ-:ÚJBW j/36z^7- Ř6 eír
 ř(,D LNJ'W úLT,MB,NúJ-:ÚžF LTřW, T BD,:žTúJ: ehhršove -N 
úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP -DČTB:Jň B<Ú:6

hp t-^zřú j/36z^79 Úp eírh y/y^úř9jN2N y/ ů
a 1-^ z ř/587zy^8 
ě
n z u5zI/ šoná 4hn MČWúJ<-F B ěMřTB< Ř6L6 694 žJDV( ůD úTMŘ(úJW 

LT•DČžM
LNVÚ6Ř6 24 B 5pic úD úž,(ř( • J<ÚPJT ČWúJ-TúJW N L'Wú,MŮD-úJBW T -(ú,DřMůWÚW L,TŮDá

T BFČ<'D h
ná 4hť 7ý20-Í

342JvJ zt 8 MiV,ij ne



T BFČ<'D 2943 Č2 
T BFČ<'D 43 Č2

ť LTžTů
ť žTMLD,-N 0 pč

é B,NúJ-:ÚJBW ůDř-TJžR ř(,D LNJ'Wá
NK -D-Tú-ň BTřTVTB-ň žT-úJVMžÚD ZLTř,NPN BŘDJ-< LTř,NPTBň žVRJ:-RK
ěK -Tú-ň N -D-Tú-ň úB:ú,ň žT-úJVMžÚD ZL'WŘžR B ůDř-TJÚDK
ÚK BúJML-W řBD'D4 B-:J'-W řBD'D N Tž-N L'Wú,MŮDůWÚW ž ůDř-TJÚD
řK BDŮžDVň B-:J'-W LTJVMě-W :-úJN,NÚD •N TřěTŘ-FČ: BD-J:,R úJTMLNÚWÚP BDřD-W VDúL6Tř •NfúJ<-W 
řT úJTMLNÚWPT BDřD-W4 TřLNřR Tř •NfúJ<-W řT úJTMLNÚWPT BDřD-W
DK B-:J'-W D,6 VT•BTřR BŘDJ-< •NžT-ŘD-W ZTúB6 J<,DúN4 •(úMBžR4 BRLW-NŘD4 VT•BTř-:ÚD LVT 
ůDř-TJžMK Tř P,NB-WPT D,6 ů:úJ:ŘD LVT ůDř-TJžM4 žJDVF ůD MČWúJ<- L'Dř D,DžJVTČ<VDČ

cRěNBD-W -(,DIDůWÚW ž ůDř-TJÚDá 
N7 žMÚPR°úž( ,:-žN  žú 
ě7 L'WČTJTL-( J<,DúN d žú 
Ú7 úLVÚPTBF žTMJ  žú 
ř7 MČRBNř,T  žú 
D7 pč ČWúN  žú 
š7 ěTů,DV  žú

aRJTB( ůDř-TJžN ůD TPVN-:ŘD-N B-:J'-W úJVN-TM TěBTřTBFÚP •řW4 B-<ůŮW úJVN-TM BúJML-WÚP řBD'W 
N B-<ůŮW úJVN-TM B-<ůŮWÚP TžD- N D,DžJV:ÚžFČ: ů:úJ:Ř:6

é B,NúJ-:ÚJBW ůDř-TJžR Ř6 6972 ř(,D LNJ'W úLT,MB,NúJ-:ÚžF LTřW, T BD,:žTúJ: §3e7§3z6 -N 
úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP -DČTB:Jň B<Ú:6

d6 aRJTB( ůDř-TJžN Ř6 697d úDúJ(BNůWÚW úD •
5 ěRJ T BD,:žTúJ: 04 T L,TŮD l94 Č2 MČWúJ<-F B ěMřTB< Ř6L6 694 žJDV( ůD úTMŘ(úJW 

LT•DČžM
LNVÚ6Ř6 24 B ,6uv úD úž,(ř( • J<ÚPJT ČWúJ-TúJW N L'Wú,MŮD-úJBW T -(ú,DřMůWÚW L,TŮDá

T BFČ<'D d42 Č2 
T BFČ<'D l4d Č2 
T BFČ<'D l4d Č2 
T BFČ<'D 2e4d Č2

ť žMÚPR°
ť žTMLD,-N 0 pč
ť L'DřúW°
ť LTžTů

é B,NúJ-:ÚJBW ůDř-TJžR ř(,D LNJ'Wá
NK -D-Tú-ň BTřTVTB-ň žT-úJVMžÚD ZLTř,NPN BŘDJ-< LTř,NPTBň žVRJ:-RK
ěK -Tú-ň N -D-Tú-ň úB:ú,ň žT-úJVMžÚD ZL'WŘžR B ůDř-TJÚDK
ÚK BúJML-W řBD'D4 B-:J'-W řBD'D N Tž-N L'Wú,MŮDůWÚW ž ůDř-TJÚD
řK BDŮžDVň B-:J'-W LTJVMě-W :-úJN,NÚD •N TřěTŘ-FČ: BD-J:,R úJTMLNÚWÚP BDřD-W VDúL6Tř •NfúJ<-W 
řT úJTMLNÚWPT BDřD-W4 TřLNřR Tř •NfúJ<-W řT úJTMLNÚWPT BDřD-W
DK B-:J'-W D,6 VT•BTřR BŘDJ-< •NžT-ŘD-W ZTúB6 J<,DúN4 •(úMBžR4 BRLW-NŘD4 VT•BTř-:ÚD LVT 
ůDř-TJžMK Tř P,NB-WPT D,6 ů:úJ:ŘD LVT ůDř-TJžM4 žJDVF ůD MČWúJ<- L'Dř D,DžJVTČ<VDČ

342JvJ 
t 8 MiV,ij ne



cRěNBD-W -(,DIDůWÚW ž ůDř-TJÚDá 
N7 žMÚPR°úž( ,:-žN  žú 
ě7 L'WČTJTL-( J<,DúN d žú 
Ú7 úLVÚPTBF žTMJ  žú 
ř7 MČRBNř,T  žú 
D7pč ČWúN  žú 
š7 ěTů,DV  žú

aRJTB( ůDř-TJžN ůD TPVN-:ŘD-N B-:J'-W úJVN-TM TěBTřTBFÚP •řW4 B-<ůŮW úJVN-TM BúJML-WÚP řBD'W 
N B-<ůŮW úJVN-TM B-<ůŮWÚP TžD- N D,DžJV:ÚžFČ: ů:úJ:Ř:6

é B,NúJ-:ÚJBW j/36z^7- Ř6 eírl ř(,D LNJ'W úLT,MB,NúJ-:ÚžF LTřW, T BD,:žTúJ: í
ršove -N 
úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP -DČTB:Jň B<Ú:6

p t-^zřú j/36z^79 Úp eír y/y^úř9jN2N y/ ů
a 1-^ z ř/587zy^8 hě
n z u5zI/ ehnhn 4h MČWúJ<-F B ěMřTB< Ř6L6 694 žJDV( ůD úTMŘ(úJW 

LT•DČžM
LNVÚ6Ř6 24 B hpic úD úž,(ř( • J<ÚPJT ČWúJ-TúJW N L'Wú,MŮD-úJBW T -(ú,DřMůWÚW L,TŮDá

T BFČ<'D 
ín Č2 
T BFČ<'D ín Č2 
T BFČ<'D honh Č2 
T BFČ<'D hánh 4h

ť 7ý20-Í
P 7zýu/569 ě Bk
P uz7zj
P 5zU682/

é B,NúJ-:ÚJBW ůDř-TJžR ř(,D LNJ'Wá
NK -D-Tú-ň BTřTVTB-ň žT-úJVMžÚD ZLTř,NPN BŘDJ-< LTř,NPTBň žVRJ:-RK
ěK -Tú-ň N -D-Tú-ň úB:ú,ň žT-úJVMžÚD ZL'WŘžR B ůDř-TJÚDK
ÚK BúJML-W řBD'D4 B-:J'-W řBD'D N Tž-N L'Wú,MŮDůWÚW ž ůDř-TJÚD
řK BDŮžDVň B-:J'-W LTJVMě-W :-úJN,NÚD •N TřěTŘ-FČ: BD-J:,R úJTMLNÚWÚP BDřD-W VDúL6Tř •NfúJ<-W 
řT úJTMLNÚWPT BDřD-W4 TřLNřR Tř •NfúJ<-W řT úJTMLNÚWPT BDřD-W
DK B-:J'-W D,6 VT•BTřR BŘDJ-< •NžT-ŘD-W ZTúB6 J<,DúN4 •(úMBžR4 BRLW-NŘD4 VT•BTř-:ÚD LVT 
ůDř-TJžMK Tř P,NB-WPT D,6 ů:úJ:ŘD LVT ůDř-TJžM4 žJDVF ůD MČWúJ<- L'Dř D,DžJVTČ<VDČ

cRěNBD-W -(,DIDůWÚW ž ůDř-TJÚDá 
N7 žMÚPR°úž( ,:-žN  žú 
ě7 L'WČTJTL-( J<,DúN 2 žú 
Ú7 úLVÚPTBF žTMJ  žú 
ř7 MČRBNř,T  žú 
D7 pč ČWúN  žú 
š7 ěTů,DV  žú

aRJTB( ůDř-TJžN ůD TPVN-:ŘD-N B-:J'-W úJVN-TM TěBTřTBFÚP •řW4 B-<ůŮW úJVN-TM BúJML-WÚP řBD'W 
N B-<ůŮW úJVN-TM B-<ůŮWÚP TžD- N D,DžJV:ÚžFČ: ů:úJ:Ř:6

342JvJ ct 8 MiV,ij ne



é B,NúJ-:ÚJBW j/36z^7- Ř6 eír ř(,D LNJ'W úLT,MB,NúJ-:ÚžF LTřW, T BD,:žTúJ: ehhršove -N 
úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP -DČTB:Jň B<Ú:67

áp t-^zřú j/36z^79 Úp eírá y/y^úř9jN2N y/ ů
a 1-^ z ř/587zy^8 hě
n z u5zI/ vln
 4hn MČWúJ<-F B ěMřTB< Ř6L6 694 žJDV( ůD úTMŘ(úJW 

LT•DČžM
LNVÚ6Ř6 24 B hpic úD úž,(ř( • J<ÚPJT ČWúJ-TúJW N L'Wú,MŮD-úJBW T -(ú,DřMůWÚW L,TŮDá

T BFČ<'D 
ínv Č2 
T BFČ<'D híno Č2 
T BFČ<'D h
ná Č2 
T BFČ<'D 
lne Č2 
T BFČ<'D 

no 4h

ť 7ý20-Í
P uz7zj
P 5zU682/
P 7zýu/569 ě Bk
P uM/3yNÍ

é B,NúJ-:ÚJBW ůDř-TJžR ř(,D LNJ'Wá
NK -D-Tú-ň BTřTVTB-ň žT-úJVMžÚD ZLTř,NPN BŘDJ-< LTř,NPTBň žVRJ:-RK
ěK -Tú-ň N -D-Tú-ň úB:ú,ň žT-úJVMžÚD ZL'WŘžR B ůDř-TJÚDK
ÚK BúJML-W řBD'D4 B-:J'-W řBD'D N Tž-N L'Wú,MŮDůWÚW ž ůDř-TJÚD
řK BDŮžDVň B-:J'-W LTJVMě-W :-úJN,NÚD •N TřěTŘ-FČ: BD-J:,R úJTMLNÚWÚP BDřD-W VDúL6Tř •NfúJ<-W 
řT úJTMLNÚWPT BDřD-W4 TřLNřR Tř •NfúJ<-W řT úJTMLNÚWPT BDřD-W
DK B-:J'-W D,6 VT•BTřR BŘDJ-< •NžT-ŘD-W ZTúB6 J<,DúN4 •(úMBžR4 BRLW-NŘD4 VT•BTř-:ÚD LVT 
ůDř-TJžMK Tř P,NB-WPT D,6 ů:úJ:ŘD LVT ůDř-TJžM4 žJDVF ůD MČWúJ<- L'Dř D,DžJVTČ<VDČ

cRěNBD-W -(,DIDůWÚW ž ůDř-TJÚDá 
N7 žMÚPR°úž( ,:-žN  žú 
ě7 L'WČTJTL-( J<,DúN l žú 
Ú7 úLVÚPTBF žTMJ  žú 
ř7 MČRBNř,T  žú 
D7 pč ČWúN  žú 
š7 ěTů,DV  žú

aRJTB( ůDř-TJžN ůD TPVN-:ŘD-N B-:J'-W úJVN-TM TěBTřTBFÚP •řW4 B-<ůŮW úJVN-TM BúJML-WÚP řBD'W 
N B-<ůŮW úJVN-TM B-<ůŮWÚP TžD- N D,DžJV:ÚžFČ: ů:úJ:Ř:6

é B,NúJ-:ÚJBW j/36z^7- Ř6 eírá ř(,D LNJ'W úLT,MB,NúJ-:ÚžF LTřW, T BD,:žTúJ: vl
ršove -N 
úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP -DČTB:Jň B<Ú:6

šp t-^zřú j/36z^79 Úp eírš y/y^úř9jN2N y/ ů
a 1-^ z ř/587zy^8 
ě
n z u5zI/ ín
 4hn MČWúJ<-F B ěMřTB< Ř6L6 694 žJDV( ůD úTMŘ(úJW 

LT•DČžM
LNVÚ6Ř6 24 B hpic úD úž,(ř( • J<ÚPJT ČWúJ-TúJW N L'Wú,MŮD-úJBW T -(ú,DřMůWÚW L,TŮDá

T BFČ<'D 
lnh 4hť 7ý20-Í

342JvJ et 8 MiV,ij ne



T BFČ<'D hánl4h 
T BFČ<'D e4d 4h 
T BFČ<'D nl 4h

ť uz7zj
P 7zýu/569 ě Bk
P uM/3yNÍ

é B,NúJ-:ÚJBW ůDř-TJžR ř(,D LNJ'Wá
NK -D-Tú-ň BTřTVTB-ň žT-úJVMžÚD ZLTř,NPN BŘDJ-< LTř,NPTBň žVRJ:-RK
ěK -Tú-ň N -D-Tú-ň úB:ú,ň žT-úJVMžÚD ZL'WŘžR B ůDř-TJÚDK
ÚK BúJML-W řBD'D4 B-:J'-W řBD'D N Tž-N L'Wú,MŮDůWÚW ž ůDř-TJÚD
řK BDŮžDVň B-:J'-W LTJVMě-W :-úJN,NÚD •N TřěTŘ-FČ: BD-J:,R úJTMLNÚWÚP BDřD-W VDúL6Tř •NfúJ<-W 
řT úJTMLNÚWPT BDřD-W4 TřLNřR Tř •NfúJ<-W řT úJTMLNÚWPT BDřD-W
DK B-:J'-W D,6 VT•BTřR BŘDJ-< •NžT-ŘD-W ZTúB6 J<,DúN4 •(úMBžR4 BRLW-NŘD4 VT•BTř-:ÚD LVT 
ůDř-TJžMK Tř P,NB-WPT D,6 ů:úJ:ŘD LVT ůDř-TJžM4 žJDVF ůD MČWúJ<- L'Dř D,DžJVTČ<VDČ

cRěNBD-W -(,DIDůWÚW ž ůDř-TJÚDá 
N7 žMÚPR°úž( ,:-žN  žú 
ě7 L'WČTJTL-( J<,DúN d žú 
Ú7 úLVÚPTBF žTMJ  žú 
ř7 MČRBNř,T  žú 
D7 pč ČWúN  žú 
š7 ěTů,DV  žú

aRJTB( ůDř-TJžN ůD TPVN-:ŘD-N B-:J'-W úJVN-TM TěBTřTBFÚP •řW4 B-<ůŮW úJVN-TM BúJML-WÚP řBD'W 
N B-<ůŮW úJVN-TM B-<ůŮWÚP TžD- N D,DžJV:ÚžFČ: ů:úJ:Ř:6

é B,NúJ-:ÚJBW j/36z^7- Ř6 eírš ř(,D LNJ'W úLT,MB,NúJ-:ÚžF LTřW, T BD,:žTúJ: í
ršove -N 
úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP -DČTB:Jň B<Ú:6

ep t-^zřú j/36z^79 Úp eíre y/y^úř9jN2N y/ ů
a 1-^ z ř/587zy^8 hě
n z u5zI/ eeno 4hn MČWúJ<-F B ěMřTB< Ř6L6 694 žJDV( ůD úTMŘ(úJW 

LT•DČžM
LNVÚ6Ř6 24 B lpic úD úž,(ř( • J<ÚPJT ČWúJ-TúJW N L'Wú,MŮD-úJBW T -(ú,DřMůWÚW L,TŮDá

ť 7ý20-Í
P 7zýu/569 ě Bk
P uz7zj
P 5zU682/

T BFČ<'D h
nl 4h 
T BFČ<'D 94§ 4h 
T BFČ<'D hhne 4h 
T BFČ<'D hn 4h

é B,NúJ-:ÚJBW ůDř-TJžR ř(,D LNJ'Wá
NK -D-Tú-ň BTřTVTB-ň žT-úJVMžÚD ZLTř,NPN BŘDJ-< LTř,NPTBň žVRJ:-RK
ěK -Tú-ň N -D-Tú-ň úB:ú,ň žT-úJVMžÚD ZL'WŘžR B ůDř-TJÚDK
ÚK BúJML-W řBD'D4 B-:J'-W řBD'D N Tž-N L'Wú,MŮDůWÚW ž ůDř-TJÚD
řK BDŮžDVň B-:J'-W LTJVMě-W :-úJN,NÚD •N TřěTŘ-FČ: BD-J:,R úJTMLNÚWÚP BDřD-W VDúL6Tř •NfúJ<-W 
řT úJTMLNÚWPT BDřD-W4 TřLNřR Tř •NfúJ<-W řT úJTMLNÚWPT BDřD-W
DK B-:J'-W D,6 VT•BTřR BŘDJ-< •NžT-ŘD-W ZTúB6 J<,DúN4 •(úMBžR4 BRLW-NŘD4 VT•BTř-:ÚD LVT 
ůDř-TJžMK Tř P,NB-WPT D,6 ů:úJ:ŘD LVT ůDř-TJžM4 žJDVF ůD MČWúJ<- L'Dř D,DžJVTČ<VDČ

342JvJ t 8 MiV,ij ne



cRěNBD-W -(,DIDůWÚW ž ůDř-TJÚDá 
N7 žMÚPR°úž( ,:-žN  žú 
ě7 L'WČTJTL-( J<,DúN l žú 
Ú7 úLVÚPTBF žTMJ  žú 
ř7 MČRBNř,T  žú 
D7 pč ČWúN  žú 
š7 ěTů,DV  žú

7
Z

aRJTB( ůDř-TJžN ůD TPVN-:ŘD-N B-:J'-W úJVN-TM TěBTřTBFÚP •řW4 B-<ůŮW úJVN-TM BúJML-WÚP řBD'W 
N B-<ůŮW úJVN-TM B-<ůŮWÚP TžD- N D,DžJV:ÚžFČ: ů:úJ:Ř:6

é B,NúJ-:ÚJBW j/36z^7- Ř6 eíre ř(,D LNJ'W úLT,MB,NúJ-:ÚžF LTřW, T BD,:žTúJ: eeoršove -N 
úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP -DČTB:Jň B<Ú:6

íp t-^zřú j/36z^79 Úp eírí y/y^úř9jN2N y/ ů
• 1-^ z ř/587zy^8 
ě
n z u5zI/ šlnh 4hn MČWúJ<-F B ěMřTB< Ř6L6 694 žJDV( ůD úTMŘ(úJW 

LT•DČžM
LNVÚ6Ř6 24 B lpic úD úž,(ř( • J<ÚPJT ČWúJ-TúJW N L'Wú,MŮD-úJBW T -(ú,DřMůWÚW L,TŮDá

ť 7ý20-Í
P uz7zj
P 7zýu/569 ě Bk

T BFČ<'D híne Č2 
T BFČ<'D hšní4h 
T BFČ<'D ene Č2

é B,NúJ-:ÚJBW ůDř-TJžR ř(,D LNJ'Wá
NK -D-Tú-ň BTřTVTB-ň žT-úJVMžÚD ZLTř,NPN BŘDJ-< LTř,NPTBň žVRJ:-RK
ěK -Tú-ň N -D-Tú-ň úB:ú,ň žT-úJVMžÚD ZL'WŘžR B ůDř-TJÚDK
ÚK BúJML-W řBD'D4 B-:J'-W řBD'D N Tž-N L'Wú,MŮDůWÚW ž ůDř-TJÚD
řK BDŮžDVň B-:J'-W LTJVMě-W :-úJN,NÚD •N TřěTŘ-FČ: BD-J:,R úJTMLNÚWÚP BDřD-W VDúL6Tř •NfúJ<-W 
řT úJTMLNÚWPT BDřD-W4 TřLNřR Tř •NfúJ<-W řT úJTMLNÚWPT BDřD-W
DK B-:J'-W D,6 VT•BTřR BŘDJ-< •NžT-ŘD-W ZTúB6 J<,DúN4 •(úMBžR4 BRLW-NŘD4 VT•BTř-:ÚD LVT 
ůDř-TJžMK Tř P,NB-WPT D,6 ů:úJ:ŘD LVT ůDř-TJžM4 žJDVF ůD MČWúJ<- L'Dř D,DžJVTČ<VDČ

cRěNBD-W -(,DIDůWÚW ž ůDř-TJÚDá 
N7 žMÚPR°úž( ,:-žN  žú 
ě7 L'WČTJTL-( J<,DúN 2 žú 
Ú7 úLVÚPTBF žTMJ  žú 
ř7 MČRBNř,T  žú 
D7 pč ČWúN  žú 
š7 ěTů,DV  žú

aRJTB( ůDř-TJžN ůD TPVN-:ŘD-N B-:J'-W úJVN-TM TěBTřTBFÚP •řW4 B-<ůŮW úJVN-TM BúJML-WÚP řBD'W 
N B-<ůŮW úJVN-TM B-<ůŮWÚP TžD- N D,DžJV:ÚžFČ: ů:úJ:Ř:6

342JvJ lt 8 MiV,ij ne



é B,NúJ-:ÚJBW j/36z^7- Ř6 eírí ř(,D LNJ'W úLT,MB,NúJ-:ÚžF LTřW, T BD,:žTúJ: §d27§3z6 -N 
úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP -DČTB:Jň B<Ú:6

vp t-^zřú j/36z^79 Úp eírv y/y^úř9jN2N y/ ů
a 1-^ z ř/587zy^8 
ě
n z u5zI/ eánl 4hn MČWúJ<-F B ěMřTB< Ř6L6 694 žJDV( ůD úTMŘ(úJW 

LT•DČžM
LNVÚ6Ř6 24 B lpic úD úž,(ř( • J<ÚPJT ČWúJ-TúJW N L'Wú,MŮD-úJBW T -(ú,DřMůWÚW L,TŮDá

T BFČ<'D ánh Č2 
T BFČ<'D 2e4d Č2 
T BFČ<'D ní 4h

ť 7ý20-Í
ť uz7zj
P 7zýu/569 ě Bk

é B,NúJ-:ÚJBW ůDř-TJžR ř(,D LNJ'Wá
NK -D-Tú-ň BTřTVTB-ň žT-úJVMžÚD )LTř,NPN BŘDJ-< LTř,NPTBň žVRJ:-RK
ěK -Tú-ň N -D-Tú-ň úB:ú,ň žT-úJVMžÚD ZL'WŘžR B ůDř-TJÚDK
ÚK BúJML-W řBD'D4 B-:J'-W řBD'D N Tž-N L'Wú,MŮDůWÚW ž ůDř-TJÚD
řK BDŮžDVň B-:J'-W LTJVMě-W :-úJN,NÚD •N TřěTŘ-FČ: BD-J:,R úJTMLNÚWÚP BDřD-W VDúL6Tř •NfúJ<-W 
řT úJTMLNÚWPT BDřD-W4 TřLNřR Tř •NfúJ<-W řT úJTMLNÚWPT BDřD-W
DK B-:J'-W D,6 VT•BTřR BŘDJ-< •NžT-ŘD-W ZTúB6 J<,DúN4 •(úMBžR4 BRLW-NŘD4 VT•BTř-:ÚD LVT 
ůDř-TJžMK Tř P,NB-WPT D,6 ů:úJ:ŘD LVT ůDř-TJžM4 žJDVF ůD MČWúJ<- L'Dř D,DžJVTČ<VDČ

cRěNBD-W -(,DIDůWÚW ž ůDř-TJÚDá 
N7 žMÚPR°úž( ,:-žN  žú 
ě7 L'WČTJTL-( J<,DúN d žú 
Ú7 úLVÚPTBF žTMJ  žú 
ř7 MČRBNř,T  žú 
D7 pč ČWúN  žú 
š7 ěTů,DV  žú

aRJTB( ůDř-TJžN ůD TPVN-:ŘD-N B-:J'-W úJVN-TM TěBTřTBFÚP •řW4 B-<ůŮW úJVN-TM BúJML-WÚP řBD'W 
N B-<ůŮW úJVN-TM B-<ůŮWÚP TžD- N D,DžJV:ÚžFČ: ů:úJ:Ř:6

é B,NúJ-:ÚJBW j/36z^7- Ř6 eírv ř(,D LNJ'W úLT,MB,NúJ-:ÚžF LTřW, T BD,:žTúJ: eálršove -N 
úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP -DČTB:Jň B<Ú:6

)bp p

MdÚ/6N yuz5/Ú6(20 Úúy^N 6/4zř8^T ř\288

8

ýLT,DŘ-ň Ř(úJ: -DČTB:Jň B<Ú: ůúTM úLT,DŘ-ň B,NúJ-WžeČ BŮDÚP ůDř-TJDž4 MČWúJ<-FÚP 
B L'DřČ<J-ň -DČTB:Jň B<Ú:6 ýLT,DŘ-FČ: Ř(úJČ: -DČTB:Jň B<Ú:4 ůNžT Ř(úJČ: LTřúJNJ-FČ: 
LVT •NÚPTB(-W řTČM BŘDJ-< ůDPT P,NB-WÚP žT-úJVMžÚW N ůDPT JBNVM : B•P,DřM4 ůúTM •DůČň-Ná

ť BTřTVTB-ň -Tú-ň žT-úJVMžÚD4 •(ž,NřR řTČM BŘDJ-< :•T,NÚW4 LTř,NPR BRůČN 
LTř,NPTBFÚP žVRJ:- B ůDř-TJž(ÚP N BŮDPT4 ÚT ůD úLTůD-T ú LT,TID-WČ Ř: MúN•D-WČ

342JvJ nat 8 MiV,ij ne



Nú šM-žÚW L'Wú,MŮ-ňPT řVMPM LTř,NPTBFÚP žVRJ:-4 úLT,M ú L'WLNř-TM žVTŘDůTBTM 
LVTJ:P,MžTBTM :•T,NÚW N ú JDLD,-TM :•T,NÚW4 ůD5,: úTMŘ(úJW LTř,NPTBň žVRJ:-R N 
-D•NúNPMůD řT úLT,DŘ-FÚP Ř(úJW4

ť P,NB-W úB:ú,ň -Tú-ň žT-úJVMžÚD Z: MB-:J' ůDř-TJžR4 ůNžT ůúTM •DůČň-N úJ<-R4 ú,TMLR4 
L:,W'D4 ú BFů:ČžTM LTBVÚPTBFÚP fLVNBK4 TěBTřTBň úJ<-R řTČM Z: B L'WLNř<4 ID ůřD 
T -D-Tú-ň úB:ú,ň žT-úJVMžÚDK4

ť úJ'DŮ-W L,(Ů* BŘDJ-< L'Wú,MŮ-FÚP ž,DČLW'úžFÚP LVBže ZTžNLR4 I,NěR4 úBTřR 5 BD-žTB-W 
Ř: B-:J'-W4 TL,DÚPTB(-WK4 BŘDJ-< BFL,-W BFúJML-WÚP TJBTVe4 :•T,NÚW PVTČTúBTře N 
,(BDž4

ť žTČW-R ůNžT úJNBDě-W žT-úJVMžÚD B ÚD,ň úBň úJNBDě-W řň,ÚD4 BŘDJ-< BRB,TIžTB(-W 
LT'W•D-ňPT úLT,M ú žTČW-DČ4

ť •(LVNIW4 BFL,-< úJNBDě-WÚP TJBTVe P,NB-W úB:ú,ň žT-úJVMžÚD ZTž-NK
ť L'WLTůžR Tř P,NB-WPT 'NřM -DěT Tř P,NB-WPT BDřD-W LVT řTř(BžR D-DVH:W4 BTřR4 

LVT TřB(ř<-W TřLNř-WÚP BTř4 LTžMř -DůúTM BD B,NúJ-:ÚJBW řTřNBNJD,e4 řTČTB-W 
LTJVMěW TřLNř-WÚP BTř NI LT BFLMú* Z•N'W•D-WK LVT -NLTůD-W LTJVMěW TřLNř-WÚP BTř 
• ůDř-TJžR4 řTČTB-W LTJVMěW LVT TřB(ř<-W řDŮ*TBFÚP BTř4

ť VT•BTřR BTřR JDL,ň : úJMřD-ň BŘDJ-< úJTMLNÚWÚP ŮNÚPDJ ZNI ž P,NB-WČ M•(B<VeČ 
LVT ůDř-TJžRK BŘDJ-< TřěTŘDž •D úJTMLNÚWPT BDřD-W N TřěTŘ-FÚP M•NBWVNÚWÚP 
NVČNJMV L'Wú,MŮ-FÚP ž ůDř-TJž(Č BŘDJ-< úřVMID-ň BTřTBTř-W L'WLTůžR4 BŘDJ-< 
Č<':řD, -DěT M•(B<Ve4 JT úD -DJFž( VT•BTře MB-:J' ůDř-TJžR4 BŘDJ-< BTřTBTř-WÚP 
ěNJDV:W4

ť žN-N,:•NÚD BŘDJ-< žN-N,:•NŘ-W L'WLTůžR úBDřD-ň řT úřVMID-ň Ř:úJ:ŘžR TřLNř-WÚP BTř
ť VT•BTřR řTČTB-W D,DžJVT:-úJN,NÚD NI ž D,DžJVTČ<VM LVT ůDř-TJžR4 JDřR NI ž ů:úJ:Ř: 

•N D,DžJVTČ<VDČ4
ť ú,NěTLVTMřň VT•BTřR ZřTČTB-W D,DžJVT:-úJN,NÚDK4
ť LVTJ:LTI(V-W •N'W•D-W4 -TM•TBň TúB<J,D-W BŘDJ-< •(,TI-WÚP •řVTůe4
ť úRúJňČR VT•BTřM N L'WůČM JD,DB:•-WPT ú:H-(,M N řNJTBFÚP úWJW NI ž •NLTůD-W řT 

ůDř-TJDž4
ť uzů/4/7 upÚp 
h z 2/57zřT ř(4\M/ 
v
 4h a ů9y^9ř\6ú u5z209 9 6ú3řzMN
ť úLT,DŘ-ň LVTúJTVR TěůDžJM T ÚD,žTBň BFČ<'D 324,Č2á

e4e Č2 
94z Č2 
d46 Č2
e6e Č2
d96e Č2

T BFČ<'D 
T BFČ<'D 
T BFČ<'D 
T BFČ<'D 
T BFČ<'D

6 ÚPTřěN N úÚPTř:ŮJ< ,6uv
26 ÚPTřěN ,6uv
d6 JDÚP-:Úž( ČWúJ-TúJ
l6 ÚPTřěN N úÚPTř:ŮJ< 26uv
e6 ÚPTřěN N úÚPTř:ŮJ< d6uv

N ůNžT L'Wú,MŮD-úJBW ůúTM BD-žTB-W fLVNBR úD úřVMID-TM BTřTBTř-W L'WLTůžTM N úřVMID-TM 
Ř:úJ:ŘžTM TřLNř-WÚP BTř6 ýLT,DŘ-ň Ř(úJ: -DČTB:Jň B<Ú:4 žJDVňIJT ůúTM úLT,DŘ-ň LTM•D 
B,NúJ-WžeČ ůD- -<žJDVFÚP ůDř-TJDž4 -DůúTM BRČD•D-R6

)bp áp
Suz5ýř59y^6827T uz3N5- j/36z^/7 69 yuz5/Ú6(20 Úúy^/20 6/4zř8^T ř\28

ýLT,MB,NúJ-:Úžň LTřW,R B,NúJ-Wže ůDř-TJDž -N úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP -DČTB:Jň B<Ú: ůúTM 
úJN-TBD-R B úTM,NřM ú MúJN-TBD-WČ •(žT-N Ř6 9z7232 ýě6 B L,NJ-ňČ •-<-W JNžJT á

342JvJ nnt 8 MiV,ij ne



uz3590zřú u5z209 Zd4m yuz5ýř59y^6827( uz3N5
         
         
         
         
         
         
         
         
        

003Vč hiDvč4,6 
tč. ehnh
eírh ylVB
eírl 
tV.
eír ehnh
eírá v2V.
tčy 
tV.
eíre eeno
eírí y2V1
tčv eánl

ýLT,MB,NúJ-:Úžň LTřW,R B,NúJ-Wže ůDř-TJDž -N úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP -DČTB:Jň B<Ú: úD 'WřW 
B•(ůDČ-FČ LTČ<VDČ LTř,NPTBň L,TÚPR ůDř-TJDž ž ÚD,žTBň L,TŮD BŮDÚP ůDř-TJDž B TěůDžJM N 
ůúTM BRů(ř'D-R •,TČžDČ4 B ůDPTI Ř:JNJD,: ůD řDúDJ:-(úTěDž LTř,NPTBň L,TÚPR ůDř-TJžR N BD 
ůČD-TBNJD,: řDúDJ:-(úTěDž úTMŘJM LTř,NPTBň L,TÚPR BŮDÚP ůDř-TJDž6

ědo yo
Wud9ř9 ř59y^6827(20 udúř j/36z^/7p

íčD0V nrn/od 7JjB9v k2áiVs 
SB,4č2BhJ k2áVč59

árDíih 054PíDČ/ 4o tč.

íčD0V nrn/od 7JjB9v k2áiVs 
SB,4č2BhJ k2áVč59

árDíih 054PíDČ/ 1t tč1

íčD0V nrn/od 7JjB9v k2áiVs 
SB,4č2BhJ k2áVč59

árDíih 054PíDČ/ 4o tč2

íčD0V nrn/od 7JjB9v k2áiVs 
SB,4č2BhJ k2áVč59

árDíih 054PíDČ/ 0t tč


íčD0V nrn/od 7JjB9v k2áiVs 
SB,4č2BhJ k2áVč59

árDíih 054PíDČ/ 0t tčB

íčD0V nrn/od 7JjB9v k2áiVs 
SB,4č2BhJ k2áVč59

árDíih 054PíDČ/ 4o tčy

342JvJ n1t 8 MiV,ij ne

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková



aí4cI .č.7nk e/,9hP áJ65IV 
89ČDíJ90/ áJ6Iíih

árDíih 054PíDČ/ 4o tč

aí4cI .č.7nk e/,9hP áJ65IV 
89ČDíJ90/ áJ6Iíih

árDíih 054PíDČ/ 4o tčt

aí4cI .č.7nk e/,9hP áJ65IV 
89ČDíJ90/ áJ6Iíih

árDíih 054PíDČ/ 4o tčv

7 iI/MDP93Dic, 054PíDČr 4o tč. 05 MSí05P MSíImiI/MDP93Čé Sí4cI í i5I9ČíMD9 11čylv 
P/ MSíI54Pé36 4hMD536 P5,íi9Ds i539o
7 iI/MDP93Dic, 054PíDČr 4o tč1 05 MSí05P MSíImiI/MDP93Čé Sí4cI í i5I9ČíMD9 ylBčylv 
P/ MSíI54Pé36 4hMD536 P5,íi9Ds i539o
7 iI/MDP93Dic, 054PíDČr 4o tč2 05 MSí05P MSíImiI/MDP93Čé Sí4cI í i5I9ČíMD9 
t.čylv 
P/ MSíI54Pé36 4hMD536 P5,íi9Ds i539o
7 iI/MDP93Dic, 054PíDČr 4o tč
 05 MSí05P MSíImiI/MDP93Čé Sí4cI í i5I9ČíMD9 11čylv 
P/ MSíI54Pé36 4hMD536 P5,íi9Ds i539o
7 iI/MDP93Dic, 054PíDČr 4o tčB 05 MSí05P MSíImiI/MDP93Čé Sí4cI í i5I9ČíMD9 v2.čylv 
P/ MSíI54Pé36 4hMD536 P5,íi9Ds i539o
7 iI/MDP93Dic, 054PíDČr 4o tčy 05 MSí05P MSíImiI/MDP93Čé Sí4cI í i5I9ČíMD9 
t.čylv 
P/ MSíI54Pé36 4hMD536 P5,íi9Ds i539o
7 iI/MDP93Dic, 054PíDČr 4o tč 05 MSí05P MSíImiI/MDP93Čé Sí4cI í i5I9ČíMD9 lčylv 
P/ MSíI54Pé36 4hMD536 P5,íi9Ds i539o
7 iI/MDP93Dic, 054PíDČr 4o tčt 05 MSí05P MSíImiI/MDP93Čé Sí4cI í i5I9ČíMD9 y21čylv 
P/ MSíI54Pé36 4hMD536 P5,íi9Ds i539o
7 iI/MDP93Dic, 054PíDČr 4o tčv 05 MSí05P MSíImiI/MDP93Čé Sí4cI í i5I9ČíMD9 B2čylv 
P/ MSíI54Pé36 4hMD536 P5,íi9Ds i539o

4Io o
,4\69 řůúj/46T0z ř-uzMú3ú6N uz3N5zřT0z yuz5ýř59y^682^řN

c,NúJ-Wž JTMJT mČ<-TM vVTP,(ŮD-W B,NúJ-WžN LVTP,NŮMůD4 ID BRLT'(ř(-W ěR,T LVTBDřD-T -N 
•(ž,Nř< ůDPT VT•PTř-MJW6

4Io to
O95IN udúř9 9 ůúř9ů7- řů^90ýjN2N y/ 7 6/4zř8^T ř\28

6 m B,NúJ-WžN L'DřČ<J-ň -DČTB:Jň B<Ú: -N B,NúJ-WžR ůDř-TJDž L'DÚP(•DůW JNJT LV(BN N •(BN•žR4 
JFžNůWÚW úD -DČTB:Jň B<Ú: N ůDůWÚP úLT,DŘ-FÚP Ř(úJW N žJDVň ěR,R •N,TID-Rá

342JvJ n.t 8 MiV,ij ne

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková



5 úČ,TMBTM T TřBT•M t.O
5 úČ,TMBTM -N řTř(BžM N LVTřDů BTřR • BD'Dů-ňPT BTřTBTřM
5 úČ,TMBTM T TřB(ř<-W TřLNř-WÚP BTř řT úřVMID-ň ?Oc
5 úČ,TMBTM T řTř(BÚD D,DžJV:Úžň D-DVH:D
5 úČ,TMBTM T řTř(BÚD JDL,N N tic

26 cDŮžDV( LV(BN N •(BN•žR JFžNůWÚW úD -DČTB:Jň B<Ú: N ůDů:ÚP úLT,DŘ-FÚP Ř(úJW L'DÚP(•W -N 
B,NúJ-WžR ůDř-TJDž B VT•úNPM TřLTBWřNůWÚWČM BD,:žTúJ: ůDů:ÚP úLT,MB,NúJ-:ÚžňPT LTřW,M -N 
úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP -DČTB:Jň B<Ú:6

d6 c,NúJ-Wž ř(,D LVTP,NŮMůD4 ID ú BFů:ČžTM LV(B N •(BN•že MBDřD-FÚP BFŮD4 -DěR,N •ů:ŮJ<-N 
I(ř-( LV(BN N I(ř-ň •(BN•žR4 žJDVň úD JFžNůW L'DřČ<J-ň -DČTB:Jň B<Ú: N ůDůWÚP úLT,DŘ-FÚP 
Ř(úJW6

ědo vo
Sudúř9 6/4zř8^T ř\28

m P,Dř:úžN LVTBT•-WPT N JDÚP-:ÚžňPT

LVTBT•4 fřVIěN4 TLVNBR4 úJNBDě-W fLVNBR N ů:-ň •Č<-R úLT,DŘ-FÚP Ř(úJW -DČTB:Jň B<Ú:4 BŘDJ-< 
•Č<- BDřTMÚWÚP žD •Č<-< B fŘD,M ůDů:ÚP MIWB(-W 

VDB:•D JDÚP-:ÚžFÚP úWJW4 úLT,DŘ-FÚP JDÚP-:ÚžFÚP •N'W•D-W řTČM4 LVTJ:LTI(V-WPT •N'W•D-W4 
PVTČTúBTře4 VT•BTře D-DVH:W BŘDJ-< JDL,ň BTřR4 L:J-ň BTřR N JD,DžTČM-:žNŘ-WÚP 
•N'W•D-W4 N ů:-FÚP úLT,DŘ-FÚP •N'W•D-W

ML,NJ-<-W LV(BN BúJMLM řT ěRJM B L'WLNř<4 ID B,NúJ-Wž ůDř-TJžR MLVNBMůD úJNBDě-< úBeů ěRJ4 
BŘDJ-< ČTI-TúJ: LTINřTBNJ B TřeBTř-<-FÚP L'WLNřDÚP L'Dř,TID-W úJNBDě-W 
řTžMČD-JNÚD4 LTžMř ůD LTř,D ů:-FÚP LV(B-WÚP L'DřL:úe BRINřTB(-N4 LVT TB<'D-W4 •řN 
úJNBDě-W fLVNBR -DTPVTIMůW4 -DLTŮžT•MůW -DěT -DČ<-W úLT,DŘ-ň Ř(úJ: -DČTB:Jň B<Ú:6

m P,Dř:úžN úLV(B-WÚP Ř:--TúJW

ť úLV(B-W4 NřČ:-:úJVNJ:B-W N TLDVNJ:B-< JDÚP-:Úž( Ř:--TúJ4 BŘDJ-< BDřD-ň L'Wú,MŮ-ň 
JDÚP-:Úžň N LVTBT•-W řTžMČD-JNÚD řTČM4 MÚPTB(B(-W řTžMČD-JNÚD úJNBěR

ť úJN-TBD-W N BRěWV(-W L'DřDČ MVŘD-FÚP š:-N-Ř-WÚP LVTúJ'Dřže Tř B,NúJ-Wže ůDř-TJDž 
ůNžT •(,TPR -N L'WúL<BžR -N úLV(BM -DČTB:Jň B<Ú:4 úJN-TBD-W •(,TP -N fPVNřR ÚD- 
ú,MIDě N ůDů:ÚP BRfŘJTB(-W N BRLT'(ř(-W

ť •LVNÚTB(-W N L'Dř,TID-W řN°TBFÚP L':•-(-W4 '(ř-ň PTúLTřN'D-W ú š:-N-Ř-WČ: LVTúJ'DřžR
ť ML,NJ°TB(-W N BRČ(P(-W L,-<-W LTB:--TúJW BeŘ: ůDř-TJ,:BFČ B,NúJ-WžeČ ůDř-TJDž
ť -DL,-W5,: B,NúJ-Wž ůDř-TJžR LTB:--TúJ MřVITBNJ ůDř-TJžM JNž4 ůNž JT BRINřMůD -D•(BNř-F 

úJNB řTČM4 N L'WČT PVT•W -DěD•LDŘW4 ID řTůřD ž LTŮžT•D-W ů:-ň ůDř-TJžR4 ůD TúTěN 
TřLTB<ř-( •N úLV(BM -DČTB:Jň B<Ú: TLV(B-<-N Ř:-:J TLNJ'D-W žD •ůDř-(-W -(LVNBR

ť TúTěN TřLTB<ř-( •N úLV(BM -DČTB:Jň B<Ú: ůD TLV(B-<-N úůDř-(BNJ úČ,TMBR JFžNůWÚW úD 
Ř:--TúJW úLTůD-FÚP úD úLV(BTM -DČTB:Jň B<Ú:4 •Nů:ŮJ<-W řTř(BDž ú,MIDě úLTůD-FÚP 
ú MIWB(-WČ úLT,DŘ-FÚP Ř(úJW úLTůD-FÚP ú MIWB(-WČ ůDř-TJDž4 LTů:ŮJ<-W řTČM4 •Nů:ŮJ<-W 
LVTBT•M BRěVN-FÚP JDÚP-:ÚžFÚP •N'W•D-W úLTůD-FÚP ú MIWB(-WČ úLT,DŘ-FÚP Ř(úJW 
-DČTB:Jň B<Ú: N ú MIWB(-WČ ůDř-TJDž4 žD žJDVFČ -DČ( TúTěN TřLTB<ř-( •N úLV(BM

342JvJ nzt 8 MiV,ij ne



-DČTB:Jň B<Ú: TLV(B-<-W ůD LVTBT•TBNJ4 ůNžT ůúTM řTČTB-W žTJD,-R4 BFČ<-WžTBň 
ZL'Dř(BNÚWK úJN-:ÚD4 ř:DúD,NHVDH(JR N LTřTě-( BRPVN•D-( JDÚP-:Úž( •N'W•D-W 

ť TúTěN TřLTB<ř-( •N úLV(BM -DČTB:Jň B<Ú: řTP,WIW -N L,-<-ň M•NB'D-FÚP úČ,MB N 
BRČ(P( -(VTžR • LTVMŮD-W LTB:--TúJW řVMPň úČ,MB-W úJVN-R

crí8m8uE u^ét8y"čS uYéhn.Ó chnýtuE ývyYcuE ?buuOýtb

-(ž,NřR -N •'W•D-W4 BDřD-W N •VMŮD-W ěN-žTB-WÚP fŘJe 
LTů:úJžN •N ěMřTBM 
řN° • -DČTB:JTúJ:
VDB:•D úLT,DŘ-FÚP JDÚP-:ÚžFÚP •N'W•D-W řTČM
-(ž,NřR -N VT•fŘJTB(-W N BRfŘJTB(-W L,-<-W úLTůD-FÚP ú MIWB(-WČ ůDř-TJDž4 BŘDJ-< 
LVTBDřD-W TřDŘJM PTř-TJ • LTČ<VTBFÚP Č<':řD, úLTJ'DěR BTřR N D,6 D-DVH:D 

ť -(ž,NřR úLTůD-ň ú LTúžRJTB(-WČ LV(B-WÚP ú,MIDě JFžNůWÚWÚP úD úLV(BR řTČM

IPt nat
STúLTřN'D-W

6 c,NúJ-Wž ůD B LV(B-W LT•:Ú: B,NúJ-WžN žNIřň ůDř-TJ,:Bň ůDř-TJžR LTB:-D- L':úLWBNJ řT J•B6 
šT-řM TLVNB N fřVIěR B LTČ<VM TřLTBWřNůWÚWČ BD,:žTúJ: úLT,MB,NúJ-:ÚžňPT LTřW,M -N 
úLT,DŘ-FÚP Ř(úJDÚP4 žJDVFIJT úLT,MB,NúJ-:ÚžF LTřW, -(,DIW žD žNIřň ůDř-TJ,:Bň ůDř-TJÚD6
26 vTB:--F Č:-:Č(,-W Č<úWŘ-W L'WúL<BDž řT šT-řM TLVNB N fřVIěR úD MVŘMůD BD BFŮ: -(úTěžM 
ÚD,žTBň BFČ<VR LTř,NPTBň L,TÚPR ěRJTBň ůDř-TJžR N Ř(úJžR4 ůDůWI BFŮ: N řD- úL,NJ-TúJ: úř<,MůD 
B,NúJ-WžeČ ůDř-TJDž úLV(BÚD LT úLT,DŘ-ňČ LVTůDř-(-W B<Ú:6
d6 v,NJěN Č:-:Č(,-WÚP L'WúL<Bže -D•ěNBMůD B,NúJ-WžN ůDř-TJžR LTB:--TúJ: PVNř:J úžMJDŘ-ň 
-(ž,NřR : -Nř V(ČDÚ JNžJT B•-:ž,FÚP š:-N-Ř-WÚP LVTúJ'Dřže4 J•-6 šT-řM TLVNB N fřVIěR4 N JT 
JNž4 ID B,NúJ-Wž ůD B LV(B-W LT•:Ú: B,NúJ-WžN žNIřň ůDř-TJ,:Bň ůDř-TJžR LTB:-D- MPVNř:J BDŮžDVň 
úžMJDŘ-ň -(ž,NřR LTČ<V-ň LTř,D BD,:žTúJ: úPTVN MBDřD-ňPT úLT,MB,NúJ-:ÚžňPT LTřW,M JNž4 ID 
ž I(řTúJ: úLV(BÚD •NL,NJW LTČ<V-ň -(ž,NřR BD šTVČ< Č:ČT'(ř-FÚP L'WúL<Bže řT šT-řM TLVNB 
N fřVIěR6
l6 ýLV(BÚD N B,NúJ-Wž ůDř-TJžR úD řTPTř,:4 ID B•-:ž,F CšT-ř TLVNBC úD úJ(B( úTMŘ(úJW L'DřČ<J-ň 
ůDř-TJžR ZN JWČ : ěMřTBRK N ůDůW -DTřř<,:JD,-TM Ř(úJW N ůD -N žNIřňČ • B,NúJ-Wže ůDř-TJDž L': 
-(ú,Dř-ňČ -Nž,(ř(-W ú ůDř-TJžTM ZLVTřDůK4 ůNž úD ú -(ú,Dř-FČ B,NúJ-WžDČ BRLT'(ř(6 /T-ř 
TLVNB ůD úLT,DŘ-F N -DřW,-F šT-ř BŮDÚP B,NúJ-Wže ůDř-TJDž6 c L'WLNř< •Č<-R B,NúJ-WžN 
ůDř-TJžR úD • šT-řM -:Ú -DBRř(B( N -DBVNÚW4 ,DŘ úLV(BÚD úř<,W LVTř(BNůWÚWČM B,NúJ-WžM N,:žBTJ-W 
Ř(úJ •eúJNJžM šT-řM L':LNřNůWÚWPT -N VT•úNP ůDPT úLT,MB,NúJ-:ÚžňPT LTřW,M4 NěR ČTP, T JMJT 
Ř(úJžM L'WLNř-< •BFŮ:J žML-W ÚD-M4 •N -WI ůDř-TJžM LVTř(B(6
e6 c,NúJ-Wž ůDř-TJžR ůD LTB:-D- PVNř:J Č<úWŘ-< •(,TPR -N ú,MIěR úLTůD-ň ú MIWB(-WČ ůDř-TJžR4 
J•-6•(,TPR -N BTř-ň4 úJTŘ-ň4 TřBT• TřLNřM4 žTČW-R4 fž,:ř4 úLTJ'DěTBN-TM D,DžJV:ÚžTM D-DVH:: 
NLTř6
§6 cRJBT'D-W •(,TP -N ú,MIěR -D•ěNBMůD B,NúJ-WžN ůDř-TJžR LTB:--TúJ: PVNř:J úžMJDŘ-ň -(ž,NřR 
: -Nř V(ČDÚ JNžJT B•-:ž,FÚP š:-N-Ř-WÚP LVTúJ'Dřže6

342JvJ n
t 8 MiV,ij ne






ědo ..o
cd9ř8359 udz yudúřý yuz5/Ú6(20 Úúy^N 6/4zř8^T ř\28 9 ýdÚ/6N yudúř2/

6 c,NúJ-Wž LTB<'MůD úLV(BTM -DČTB:Jň B<Ú:4 ůDPTI úTMŘ(úJW ůD ěMřTBN Ř6L6 69 JTPTJT úLV(BÚDá .

O948ú6 td0/5n dp Úp v


hlroo
í
^dř95/ 1-^/4 M0MN6\ř/y7ú lšn cdN0z682/n cS) háh l

26 c L'WLNř< -DřTúJNJDŘ-< BRúTžňPT •eúJNJžM -N fŘD,TB< B(•N-ňČ fŘJM ú,MIDě Z-(ž,NřR 
L,NÚD-ň řTřNBNJD,eČ L'DBFŮW TěůDČ úžMJDŘ-< •NL,NÚD-FÚP •(,TPK ůD úLV(BÚD TLV(B-<- LTMIWJ 
LVTúJ'DřžR •D •eúJNJžM fŘD,TB< B(•N-ňPT šT-řM TLVNB6 vTžMř ůD -DřTúJNJDž •řVTůe -N fPVNřM 
ú,MIDě ř,TMPTřTě<ůŮWPT ÚPNVNžJDVM -DěT šT-ř TLVNB TěůDČDČ -DLTúJNŘMůD4 úLV(BÚD LT 
řTPTř< úD •(úJMLÚDČ -DČTB:Jň B<Ú: •BFŮW žNIřňČM • B,NúJ-Wže ůDř-TJDž Č<úWŘ-W •(,TPR -N 
ú,MIěR6 c L'WLNř< -DřTúJNJžM LD-<• -N šT-řM TLVNB ůD úLV(BÚD TLV(B-<- LT•NúJNB:J L,NÚD-W 
LTúžRJ-MJFÚP ú,MIDě ůDů:ÚP řTřNBNJD,eČ6
d6 c,NúJ-Wž ůDř-TJžR ůD LTB:-D- PVNř:J úLV(BÚ: Ř(úJžM úJN-TBD-TM •N BFžT- úLV(BR -DČTB:Jň 
B<Ú:6
l6 éT-ŘW5,: úLV(BÚD úBTů: Ř:--TúJ4 ČMúW L'Dř MžT-ŘD-WČ úBň Ř:--TúJ: L'Dř,TI:J B,NúJ-WžeČ 
ůDř-TJDž •LV(BM T úBň Ř:--TúJ: N LWúDČ-ň ČNJDV:(,R4 žJDVň B úTMB:ú,TúJ: ú JTMJT Ř:--TúJW BDř,6
e6 vTřVTě-TúJ: JFžNůWÚW úD LVNB:řD, BFžT-M úLV(BR úLV(BÚDČ ůúTM 'DŮD-R úČ,TMBTM T úLV(B<6 
c•(ůDČ-F B•JNP B,NúJ-Wže ůDř-TJDž4 ůDů:ÚP LV(BN N LTB:--TúJ: ůúTM BRČD•D-R •(žT-DČ Ř6 
9z7232 ýě64 B L,NJ-ňČ •-<-W OěŘN-úžFČ •(žT-WžDČ6

ědo .1o
,úř\d

6 u(ž,NřR -N BRLVNÚTB(-W JňJT •Č<-R LVTP,(ŮD-W -DúD B,NúJ-Wž -DČTB:Jň B<Ú:
26 tTJT LVTP,(ŮD-W ěMřD L'Dř(-T MVŘD-ňČM úLV(BÚ:6
d6 v'W,TPM JňJT •Č<-R LVTP,(ŮD-W JBT'Wá
5 ýÚPňČNJN LeřTVRúe BŮDÚP LTř,NIW L'DřČ<J-ň ěMřTBR4 BD žJDVFÚP ůúTM •TěVN•D-R N LTLú(-R 
LT,TPR N fřNůD T LTř,NPTBFÚP L,TÚP(ÚP BŮDÚP ůDř-TJDž -NÚP(•DůWÚWÚP úD B L'DřČ<J-ň ěMřTB<

DpppžhB teose iszA
ř-Dá

c,NúJ-Wž á

mN
D87^zM8j9 td05zřún dpÚp veáv

rhšš           

342JvJ nct 8 MiV,ij ne

ž6

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková



vTřšD cTB< 'ýoPR NLTŮJRá D?DúJ ,WÚD 
i•-N, LTřL:ú -N ,:úJ:-< •N B,NúJ-Wá cbétOybsn 9ySh3cY
.NJMČ N ČWúJT -NVT•D-Wá 63z6zz64iéy4in

nřVDúN LTěRJMá vynSn 34vynSn4vbtéOcbč86v8?■yéOc° 6§7§4čm

jVi233zd§o3Dkjj+jfj+j-TújfU OěŘN-úžF LVežN•

                        
               

vTV6Úá 2e2l6532zd5333

vTřL:ú4 f'D

b1 j 7 n l n n

vT'6Řá 2e2l6532zd533TB<'TBNÚW řT,TIžN LVT ,DHN,:•NÚ: 
vTř,D TB<'6ž-:PR LTŮJRá ŘDúJ,:ÚD 
i•-N, LTřL:ú -N ,:úJ:-< •N B,NúJ-Wá .níbÍu 9yS8h

.NJMČ N ČWúJT -NVT•D-Wá 2d66zz4vynSn 24 vynSn 24čm

nřVDúN LTěRJMá TžV6vynSn5mnvn.4vyÓSOubč84vyÓSOubč84 
iS■Eu^c8ýéY d§l4čm 
.VMP N Ř6 L'Dř,TI6řTž,6JTJTI-TúJ:á OěŘN-úžF LVežN• 

29§e6d3 ě

                        
               vTřL:ú4 f'ň

342JvJ net 8 MiV,ij ne

Kateřina Maříková





i

8

Kateřina Maříková



Kateřina Maříková



á

Kateřina Maříková



VÝSTUP VZNIKLÝ PŘEVEDENÍM PÍSEMNOSTI V LISTINNÉ PODOBĚ DO ELEKTRONICKÉ
PODOBY

Identifikace: 245542068011

Výstup doslovně souhlasí s listinou uloženou ve sbírce listin katastru

Vyhotoveno dne: 17.08.2024

Vyhotovil: Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno dálkovým přístupem



UPOZORNĚNÍ
na povinnost zákonného nakládání s osobními údaji získanými z katastru nemovitostí

Katastr nemovitostí je v souladu s § 1 odst. 1) zák. č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální
zákon) veřejný seznam, obsahující soubor údajů o nemovitých věcech, zahrnující jejich soupis, popis,
jejich  geometrické  a  polohové  určení  a  zápis  práv  k  těmto  nemovitostem.  Veřejnost  katastru  je  v
souvislostech  naší  právní  úpravy  základním  předpokladem  pro  zajištění  právní  jistoty  při  nabývání
nemovitostí  a  věcných  práv  k  nim.

Na ochranu osobních údajů, poskytnutých jako součást údajů katastru,  se v plném rozsahu vztahuje
Obecné  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679,  o  ochraně  fyzických  osob  v
souvislosti  se  zpracováním  osobních  údajů  a  o  volném  pohybu  těchto  údajů  a  o  zrušení  směrnice
95/46/ES  (obecné  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů  nebo  GDPR).

Skutečnost,  že  některé  osobní  údaje  soukromých  osob  jsou  veřejně  dostupnými  údaji  ve  veřejném
seznamu,  v  žádném  případě  neznamená,  že  tyto  údaje  mohou  být  dále  šířeny,  zveřejňovány  nebo
jinak zpracovávány v rozporu s katastrálním zákonem nebo obecným nařízením o ochraně osobních
údajů.

Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, a to

Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů.
Zpracování  osobních  údajů  je  zákonné,  pouze  pokud  je  splněna  nejméně  jedna  z  níže  uvedených
podmínek  a  pouze  v  odpovídajícím  rozsahu:
a)

zpracování  je  nezbytné  pro  splnění  smlouvy,  jejíž  smluvní  stranou  je  subjekt  údajů,  nebo  pro
provedení  opatření  přijatých  před  uzavřením  smlouvy  na  žádost  tohoto  subjektu  údajů;

zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje;

zpracování  je  nezbytné  pro  ochranu  životně  důležitých  zájmů  subjektu  údajů  nebo  jiné  fyzické
osoby;

zpracování je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné
moci, kterým je pověřen správce;

zpracování  je  nezbytné  pro  účely  oprávněných  zájmů  příslušného  správce  či  třetí  strany,  kromě
případů, kdy před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva a svobody subjektu údajů
vyžadující ochranu osobních údajů, zejména pokud je subjektem údajů dítě.

subjekt  údajů  udělil  souhlas  se  zpracováním svých osobních  údajů  pro  jeden či  více  konkrétních
účelů;

b)

c)

d)

e)

f)

Zpracováním osobních údajů se ve smyslu čl. 4 GDPR rozumí jakákoliv operace nebo soubor operací
s  osobními  údaji  nebo  soubory  osobních  údajů,  který  je  prováděn  pomocí  či  bez  pomoci
automatizovaných  postupů,  jako  je  shromáždění,  zaznamenání,  uspořádání,  strukturování,  uložení,
přizpůsobení  nebo  pozměnění,  vyhledání,  nahlédnutí,  použití,  zpřístupnění  přenosem,  šíření  nebo
jakékoliv  jiné  zpřístupnění,  seřazení  či  zkombinování,  omezení,  výmaz  nebo  zničení.
Při  zpracování  osobních  údajů  je  nezbytné  dodržet  rovněž  zásady  uvedené  v  článku  5  obecného
nařízení  o  ochraně  osobních  údajů,  se  zvláštním  důrazem  na  zásadu  zákonnosti,  korektnosti  a
účelového omezení. Právem na získání vybraných osobních údajů, které jsou součástí údajů katastru,
nesmějí být dotčena práva a svobody jiných osob.

Prokázané  protiprávní  nakládání  s  osobními  údaji  získanými  z  katastru  může  být  sankcionováno  ve
smyslu  §  57  katastrálního  zákona,  resp.  čl.  83  obecného  nařízení  pro  ochranu  osobních  údajů.

pro tvorbu dalších informačních systémů sloužících k účelům uvedeným v písmenu a).

k ochraně práv k nemovitostem, pro účely daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění, k
ochraně  životního  prostředí,  k  ochraně  nerostného  bohatství,  k  ochraně  zájmů  státní  památkové
péče,  pro  rozvoj  území,  k  oceňování  nemovitostí,  pro  účely  vědecké,  hospodářské  a  statistické;

a)

b)




